日時

会場

【幹 事 会】17:30-17:50 ＊医局様発行のURL(Zoom形式)

【特別講演】18:00-18:40 ＊裏面のURL等からご入室下さい(Zoom形式)

秋田大学大学院医学系研究科 腎泌尿器科学講座
教授 羽渕 友則 先生

国立がん研究センター東病院 乳腺・腫瘍内科

松原 伸晃 先生

「第3相試験の結果解釈と日常臨床への導入は大変だ」

【Discussion】18:40-19:10
テーマ：『mCSPCにおける新規ホルモンの位置づけ』

秋田大学大学院医学系研究科 腎泌尿器科学講座
教授 羽渕 友則 先生

秋田県泌尿器科集談会

謹啓 清涼の候、先生に於かれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、この度、第121回秋田県泌尿器科集談会を下記要領にて開催させて頂く運びとなりました。
ご多用のところを誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席賜ります様、
何卒宜しくお願い申し上げます。 謹白 羽渕 友則

2020年 9月 5日（土）18:00～19:10
WEB配信(Zoom形式)

共催

演者

座長

司会

※本会は、日本医師会生涯教育講座0.5単位（0.5単位/CC:15 臨床問題解決のプロセス)を申請しております。
ご入室時は、お名前(フルネーム)、ご所属と、科名でのご入室をお願い致します。

国立がん研究センター東病院 乳腺・腫瘍内科 松原 伸晃 先生
秋田赤十字病院 泌尿器科 副部長 堀川 洋平 先生
秋田大学大学院医学系研究科 腎泌尿器科学講座 准教授 成田 伸太郎 先生
大曲厚生医療センター 泌尿器科 診療部長 熊澤 光明 先生

パネリスト